
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 409/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 1.500 ευρώ της δράσης  
«Πανελλήνιο φεστιβάλ παραδοσιακών χορών και τραγουδιών» σε συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό & 
Επιμορφωτικό σύλλογο Άνθειας Αριστείνου “ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ” δια  της    Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9 Ιουνίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η 
τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα 
από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/164200/2139/3-6-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 6) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος  μέλος και  9) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 2)  Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 3) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Μετά την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη 
της οικονομικής επιτροπής Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. Παρών δήλωσε για την συζήτηση όλων των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος, λόγω της μη δικαιολόγησης του κατεπείγοντος. 

 
Απόφαση 409: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.:  οικ. 168156/5603/7-6-2022 έγγραφο της 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  
θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του 
Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Τους Ν. 4555/2018, 4623/19 και 4625/2019, με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 του 
Ν. 3852/10, σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών. 

5. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 (2η Εσωτερική Εγκύκλιος) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-2018  
έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα 
Ετήσια Προγράμματα Δράσης». 

ΑΔΑ: 61ΔΕ7ΛΒ-51Ε



6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Την υπ’ αρ. πρ. ΔΔ οικ 2674/ 09.06.2021 (ΑΔΑ: ΨΤΑΣ7ΛΒ-05Φ)  Απόφαση Τροποποίησης της 
αριθ.ΔΔ.οικ:4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 2696/Β’/9-7-2018) απόφασης παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους 
Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

8. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (Φ.Ε.Κ.1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το 
άρθρο 5 παρ. 19. 

11. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α΄/09.03.2021), ο οποίος ρυθμίζει θέματα δημοσίων συμβάσεων, 
προμηθειών, έργων και  υπηρεσιών. 

12. Το υπ’ αρ. πρ. 135989/2771/31.05.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 αναφορικά με τη διαδικασία ανάθεσης 
προμήθειας αγαθών και παροχής υπηρεσιών» 

13.  Το υπ’ αρ. πρ. 160109/3174/22.06.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Διευκρινίσεις διαδικασιών απευθείας αναθέσεων μετά τις τροποποιήσεις του 
Ν.4412/2016»  

14. Την υπ’ αρ. 240/2021 (ΑΔΑ: 6ΗΛΠ7ΛΒ-ΖΛΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2022» έτσι όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ.  
63/2022 (ΑΔΑ: 6Ι0Δ7ΛΒ-523) 

15. τις υπ’ αρ. πρ. 2151/15.02.22, 3977/31.03.22 και 4250/07.04.2022 αιτήσεις συνδιοργάνωσης με τον 
Πολιτιστικό & Επιμορφωτικό Σύλλογο Άνθειας Αρίστεινου Σπάρτακος  

16. την υπ’ αρ. πρ. 4294/08.04.2022 Εισήγηση για τροποποίηση ετησίου προγράμματος δράσης 2022 
της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου, 

17. την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 221011014 με Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ/ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001 με CPV: 79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες) με 
φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου σε 
συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό & Επιμορφωτικό Σύλλογο Άνθειας Αρίστεινου Σπάρτακος και 
υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις,  

18. την ανάγκη προώθησης δράσεων του πολιτισμού-αθλητισμού που έχουν άμεσο αντίκτυπο στον 
πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 
 

Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: Ο Σύλλογος ιδρύθηκε το 1979 με την επωνυμία Πολιτιστικός & Επιμορφωτικός 
σύλλογος Άνθειας – Αριστείνου ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ.  
Οι ιδρυτές του είχαν σαν όραμα τη διατήρηση και διάδοση της πολιτιστικής κληρονομιάς που μεταφέρονται 
από γενιά σε γενιά καθώς και την παραγωγή πολιτισμού σε όλους τους τομείς της ζωής των κατοίκων της 
Άνθειας και του Αριστείνου. Ο εν λόγω Σύλλογος είναι μέλος της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Θρακικών 
Σωματείων (Π.Ο.Θ.Σ) και της Ένωσης Πολιτιστικών Φορέων Έβρου (Ε.ΠΟ.Φ.Ε).  
Το Πανελλήνιο Φεστιβάλ Παραδοσιακών Χορών και Τραγουδιών είναι μία δράση που 
πραγματοποιείται ανελλιπώς τα τελευταία είκοσι χρόνια. Απευθύνεται σε κάθε ηλικία ανθρώπων. Οι θεατές 
τις τρεις ημέρες του φεστιβάλ ξεπερνούν τις 5.000 και σχεδόν κάθε χρόνο, φιλοξενούνται περίπου 450 
χορευτές και συνοδοί. Η εκδήλωση έχει πανελλήνια εμβέλεια και όλοι οι φιλοξενούμενοι επισκέπτονται μέρη 
της ευρύτερης με ιδιαίτερη ιστορική και πολιτιστική αξία. Η είσοδος είναι δωρεάν. 
 
Η πανδημία του Covid-19 δεν επέτρεψε τη διοργάνωση τα έτη 2020 και 2021, προς μεγάλη θλίψη των 
κατοίκων της περιοχής. Το 2022 ο Πολιτιστικός & Επιμορφωτικός σύλλογος Άνθειας – Αριστείνου 
ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ επαναδραστηριοποιείται.   

ΑΔΑ: 61ΔΕ7ΛΒ-51Ε



Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η μεταλαμπάδευση της μουσικοχορευτικής παράδοσης της Θράκης στη νέα 
γενιά μέσα από τη βιωματική εμπειρία.  
Γ. ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  

 Η προβολή του Έβρου  και της πλούσιας παράδοσης.  
 Η συμβολή στην πολιτιστική ανάπτυξη της Θράκης.  
 Η επαφή της νεολαίας με την παράδοση.  
 Η ανάπτυξη σχέσεων συνεργασίας αλλά και επικοινωνίας και ανταλλαγής απόψεων μεταξύ των 

συλλόγων σε όλα τα επίπεδα.  
 Κίνητρο στην τοπική κοινωνία για συμμετοχή στα κοινά και στην προβολή του τόπου. 

Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  8-9-10 Ιουλίου 2022 σύμφωνα με τις ΚΥΑ των 
αρμόδιων Υπουργείων κατά την περίοδο υλοποίησης της εν λόγω δράσης  λόγω συνθηκών covid-2019.   
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΑΝΘΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Το φεστιβάλ θα πραγματοποιηθεί το χρονικό διάστημα  8, 9 και 10 Ιουλίου 
2022 και απευθύνεται σε κάθε ηλικία ανθρώπων και παρακολουθείται από κάθε ηλικία .Οι θεατές τις τρεις 
ημέρες του φεστιβάλ ξεπερνούν τις 5.000 και σχεδόν κάθε χρόνο, φιλοξενούνται περίπου 450 χορευτές και 
συνοδοί. Η εκδήλωση έχει πανελλήνια εμβέλεια και όλοι οι φιλοξενούμενοι επισκέπτονται μέρη της 
ευρύτερης με ιδιαίτερη ιστορική και πολιτιστική αξία. Η είσοδος είναι δωρεάν.  
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΑΣΗΣ:  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

24.000 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

1.500 € 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 

Πολιτιστικός και Επιμορφωτικός Σύλλογος Άνθειας Αριστείνου 

‘ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ’  

1.500 € 

22.500 € 

Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΙΔΟΣ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ  
ΚΟΣΤΟΣ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΑΦΙΣΩΝ 

Έντυπα: Τετραχρωμία, διαστάσεων 26x16, 
αριθμός σελίδων 32 

 

Αφίσες: Τετραχρωμία, διαστάσεων Α3 

 

 

 

1000 Έντυπα  

 

 

100 Αφίσες 

 

 

1.500,00 

 Σ Υ Ν Ο Λ Ο:   1.500,00 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες 
τις απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
 Συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών φορέων της περιφέρειας. 
 Υλοποίηση πολιτιστικών έργων υπερτοπικής σημασίας. 
 Η θέσπιση δράσεων για την ενθάρρυνση της ανάπτυξης των γραμμάτων και των τεχνών, 
με παράλληλη εποπτεία και ενθάρρυνση συλλόγων και φορέων που επιδιώκουν αντίστοιχους 
σκοπούς. 
 Κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση 
της τοπικής πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους. 
 

ΑΔΑ: 61ΔΕ7ΛΒ-51Ε



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου 
Συμμετοχή και συνδιοργάνωση της Περιφέρειας για τη δράση «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ» σε συνδιοργάνωση με τον ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ “ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ” που θα υλοποιηθεί στις 8-9-10 
Ιουλίου 2022. 
Η δράση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων κατά την 
περίοδο υλοποίησης, λόγω συνθηκών covid-19.  
Κωδ. Δράσης 221011014  
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
CPV:79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες)  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει  την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου Συμμετοχή και συνδιοργάνωση της Περιφέρειας για τη δράση 
«ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ» σε συνδιοργάνωση με τον 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ “ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ” που θα υλοποιηθεί 
στις 8-9-10 Ιουλίου 2022. 
Η δράση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων κατά την 
περίοδο υλοποίησης, λόγω συνθηκών covid-19.  
Κωδ. Δράσης 221011014  
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
CPV:79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες)  
 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  409/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 
 

ΑΔΑ: 61ΔΕ7ΛΒ-51Ε


		2022-06-17T15:22:45+0300
	Athens




